ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № __5779____от  10.04.2023 г._____
Вх   №__________ от ________________

Уважаемый руководитель!

В рамках серии образовательных мероприятий с вузами России, 15 апреля пройдет

онлайн-собрание для родителей десятиклассников на тему “Секреты поступления на бюджет при
недоборе баллов за ЕГЭ”.

Чтобы помочь ученикам 10-х классов и их родителям разобраться в современных тенденциях
образования, эксперты и представители ведущих ИТ-вузов раскроют все секреты поступления на
бюджет в 2024 году.

В рамках родительского собрания участники узнают:

• Какие изменения ожидаются в процедуре поступления в 2024 году

• Секреты поступления на бюджет при невысоких баллах за ЕГЭ от представителей
ведущих вузов

• Как сориентироваться в новых профессиях ИТ-сферы и не совершить ошибок при
выборе направления для поступления

• Что нужно сделать в 10-м классе, чтобы кратно увеличить свои шансы поступления на
бюджет

• Секреты подготовки к ЕГЭ на 85+ баллов

На мероприятии выступят представители приемных комиссий вузов, а также
эксперты по возрастной психологии и профориентации. Мероприятие проводится бесплатно в
рамках совместной просветительской программы вузов и образовательного центра Geekz

Ссылка для регистрации: https://go.geekz.ru/msecret

Организатор:
Geekz - образовательная платформа для старшеклассников и их родителей, резидент

Skolkovo в кластере "Персонализация образования, решения для повышения эффективности
образовательных процессов". Мы объединяем представителей IT-вузов с будущими
абитуриентами и помогаем найти ответы на вопросы, касающиеся профориентации в сфере
Информационных технологий, выбора вуза, подготовки к экзаменам, а также работы приемных
комиссий.

Просим Вас довести информацию об онлайн-мероприятиях до школ Вашего региона,

чтобы каждый заинтересованный родитель и школьник смог принять участие.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://go.geekz.ru/mparents
https://go.geekz.ru/msecret